
PACHET TIPIZATE

I.D.: 50248395

Data publicarii	01.10.20	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.319,30 RON - 1.319,30 RON

Descriere: Registru pentru inscrierea si evidenta elevilor , 1 buc = 16 lei Adeverinta elev, 700 buc = 0.04 / buc = 28 le+30 % personalizare = 36.4 lei Scrisoare de solicitare a foii matricole, 50 buc = 0.10 / buc = 5 lei Registru matricol liceu, coperta carton gros, 2 buc = 45 / buc = 90 lei + 30 % personalizare= 117 lei Registru matricol profesional, 1 buc = 35 lei Catalog invatamant liceal, 22 buc = 20 lei / buc = 440 + 30 % personalizare = 572 lei Catalog examen corigenta/diferenta, 50 buc = 0.12 / buc = 6 lei Borderou corigenta/diferenta, 50 buc = 20 / buc = 10 lei Diploma A4,100 buc, 1.2 / buc = 120 lei Evidenta nominala a eliberari actelor de studii, 1 buc = 19.50 / buc = 19.50 lei Condicta pentru evidenta prezentei, 4 buc = 33 / buc = 132 lei Registru intrari iesiri, 2 buc = 22 / buc = 44 lei Registru serviciu pe scoala , 1 buc = 19.50 lei Registru consiliu de administratie, 1 buc = 22 lei Borderou A4 , 20 buc = 0.12 / buc = 2.4 lei Fisa de lectura, 150 buc = 0.21 / buc = 31.5 lei Fisa de magazie, 500 buc = 0.21 / buc = 105 lei NIR,1 buc = 8 lei Registru de casa 1 buc = 8 lei bon consum autocopiativ 1 buc = 10 lei mai putin
